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Accessoire de repérage pour la pose de câbles FO

Avantages
Fiabilité élevée grâce à des mesures d'assurance qualité étendues•

Commande en face avant intuitive et disposition claire dans l'armoire électrique grâce à un design Phoenix Contact homogène•

Données commerciales
Référence 1218483

Conditionnement 1 Unité(s)

Commande minimum 1 Unité(s)

Clé de vente ABNIEZ

Product key ABNIEZ

GTIN 4063151302207

Poids par pièce (emballage compris) 22,22 g

Poids par pièce (hors emballage) 22,22 g

Numéro du tarif douanier 39269097

Pays d'origine CN
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Caractéristiques techniques

Propriétés du produit

Type de produit Connecteur FO (côté câble)

Indications sur les matériaux

Coloris rouge

Matériau du boîtier Plastique

Câble/conducteur

Câble fibre optique

Support de transmission FO
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Classifications

ECLASS

ECLASS-11.0 27440390

ECLASS-13.0 27440390

ECLASS-12.0 27440390

UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Accessoires

FOC-TOOL-SET-GOF - Kit d'outillage

1089515

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089515

Kit d'outillage pour confection GOF

FOC-C-SCD-SM-APC - Connecteur pour fibres optiques

1089516

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089516

Connecteur APC monomode SC-Duplex pour la confection de fils ou de câbles
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FOC-C-SCD-SM - Connecteur pour fibres optiques

1089517

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089517

Connecteur monomode SC-Duplex pour la confection sur fils ou câbles

FOC-C-SCD-MM - Connecteur pour fibres optiques

1089518

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089518

Connecteur multimode SC-Duplex pour la confection sur fils ou câbles
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FOC-C-LCD-SM-APC - Connecteur pour fibres optiques

1089519

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089519

Connecteur APC monomode LC-Duplex pour la confection de fils ou de câbles

FOC-C-LCD-SM - Connecteur pour fibres optiques

1089520

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089520

Connecteur monomode LC-Duplex pour la confection de fils ou de câbles
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FOC-TOOL-SET-GOF - Kit d'outillage

1089515

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1089515

Kit d'outillage pour confection GOF
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